
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/grow-me-vlastni-kava/

Grow me Vlastní káva

Kód zboží: GI033-X
Značka: Nezadán

Popis:
Jste milovníci kávy ve všech možných podobách? Libujete si ve vůni čerstvě namleté kávy
a kávových bonbonech? Garantujeme vám, že toto je ta poslední "kávovinka", která Vám
chybí!

Vypěstujte si svůj vlastní kávovník! S naším balíčkem je to tak jednoduché. Rostlinka není
náročná a jako pokojová rostlina je ideální. Má ráda teploty kolem 18 - 22°C a slunečná
místa. Nevyžaduje speciální zálivku, nýbrž špetku trpělivosti, na oplátku vás odmění
kávovými boby zhruba po dvou letech pěstování.

Balení obsahuje balíček se semeny, květináč, speciální výživnou zeminu, která po zalití
nabobtná, a dřevěný značkovač budoucí rostlinky. Není vhodné pro děti do 3 let.

Fotky:

https://darcik.cz/grow-me-vlastni-kava/

	Grow me Vlastní káva

